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5.69 1.19

商品 預估蒸發已蒸發 待蒸發

近月合約除息概況

台指

144.90 34.26

摩台

168.79136.55 32.24

電子 6.88

金融 24.9419.02 5.92

櫃買 1.861.57 0.29

非金電 179.16

1.57 3.39

6.89 7.787.253.25 4.00

今年度累計

已蒸發點數

今年度預估

未蒸發點數

182.05 211.63

7.90 8.19

21.69 33.23

192.83 230.83
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各月影響點數預估 (依期貨合約到期日劃分)

8月

24.8 1.86 0 2 0.020.16

非金電

08/19

(393.37) (16.09) (54.92)

日期 電子 金融

0.49 0.03 0

6月

加權

(25.41) (1.87) (0)

(14.67)10/21

   括弧內紅字為累計點數 / 摩台到期日為5/28、6/29、7/30、8/28、9/29、10/29

(420.5) (4.93)

(422.56)

(14.23) (54.92)(368.57)

(4.95)

09/16

10月

(3.63)

7.25

(395.2) (4.57)

44 0.1820.09

6.88 24.94

2.72

(9.09) (27.61)

137.01 4.6 24.74

(2.21) (2.67)06/17

7月

(13.69) (52.35)

(14.51)

(227.1)

168.1

07/15

5月
05/20

17.28

(351.3)

(45.5)

168.79
(214.29)

0.54 2.57 25.49月

櫃買

0.2 0.08

0.34 2.67

(1.36)

2.27

0.35

1.49

(3.9) (0.2)

(1.86)(10.89)

2.22
(13.11)

1.4

摩台

0

(47.9) (0.37)

179.2
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0.08 26.59 1.4 0.32

0.0707/24 4.47 0.09 11.57 0.12

07/22 1.48 0.06 0.38 0.72 0.02

07/23 30.43 1.76

1.91 0.29

0.11

逐日預估影響點數

0.01

0.05

0.09

櫃買日期 加權 電子 金融 非金電 摩台

07/13 13.77 0.32 5.37 11.41 0.54

0.89

0.87 0.03

0.15

0.04

0.14

07/16 10.71 0.16 3.18 16.44 0.37

07/17 8.74 0.63

07/14 8.79 0.36 0.55 12.09 0.2

07/15 9.68 0.51 10.75

1.51

07/21 1.07 0.03 2.61

0.26

0.06

07/20
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202010W1 3.097/29 202007W5

8/5 202008W1

合約
影響點數

當週 累積

9/23 202009W4 21.45 390.02

結算日 合約

7/15 202007

結算日

7/22

9/16 202009 0.34 368.57 11/25 202011W4 0.00 393.61

393.19

10/14 202010W2 0.18 393.37

10/21 202010 0.00

8/19 202008

8/26 202008W4

10/7

9/2 202009W1

9/9 202009W2

當週 累積

影響點數

39.47 214.29

22.88 237.17

57.92 295.09

15.97 311.07

7.14 351.30

7.82 359.11

5.32

202007W4

8/12 202008W2

紅字部分為該週影響點數>10點

3.81 368.24 11/18 202011 0.00

364.43

33.09 344.16

10/28 202010W4 0.00 393.37

11/4 202011W1 0.24 393.61

11/11 202011W2 0.00 393.61

393.61

393.37

9/30 202009W5 0.08 390.10

台指週合約預估影響點數
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紅字部分為影響該指數前五大個股

2915 潤泰全 07/16 5 71.1 7.0% 0.93 3.31

0.06

3.50 0.27

2.53

1.54 0.12 0.07

8.95 0.092207 和泰車

9904

3034 聯詠

2303

摩台

4.8% 6.44 5.37 0.37

0.11

4.9% 3.13 0.24 0.19

1.22 4.31

3.25 68.6

6.9%

4.7%

4.8%

4.4%

4.7%

07/14 14 719 1.9%

07/14

07/15 0.804 16.45

07/13 10.5 285.5 3.7%

07/13 1.8 38.55

07/13 2.5

2.11 0.16 0.13

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

36.25 1.39 4.93 0.04

0.73 0.06

07/13 1 20.9

除息日 現金息 股價

1434 福懋

2449 京元電子

代號 個股

2891 中信金

加權待除息前50大

聯電

寶成

2356 英業達

1.25 28.3

07/15 1.3 27.25

4904 遠傳 07/14
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紅字部分為影響該指數前五大個股

2354

智邦

0.141102 亞泥 07/23 3 46.3 6.5% 3.33 11.81

鴻準 07/23 2.5 57.1 4.4% 1.17 0.09

0.02

0.16

0.05

2.84

3045 台灣大 07/17 4.75 116 4.1% 5.51 0.42

1227 佳格 07/16 2.65 66 4.0% 0.80

0.15

8464 億豐 07/16 10 329.5 3.0% 0.97 3.43 0.03

07/16 2.05 47.5 4.3%5876 上海商銀 3.04 2.47

0.03

2888 新光金 07/16 0.4 8.62 4.6% 1.71 1.40 0.09

2823 中壽 07/16 0.6 22.2 2.7% 0.88 0.72

代號 個股 除息日 現金息 股價
現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

0.112324 仁寶 07/17 1.2 20 6.0% 1.75 0.13

加權待除息前50大

07/23 6.19 255 2.4% 1.14 0.09 0.072345
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紅字部分為影響該指數前五大個股

07/30 4.5 112 4.0% 1.16 0.09 0.07

2.47 0.172884 玉山金 07/28 0.791 28.3 2.8% 3.04

6239 力成

0.22

1402 遠東新 07/27 1.5 28.9 5.2% 2.65 9.40 0.09

2382 廣達 07/27 3.7 77 4.8% 4.72 0.36

9.23 0.12

9910 豐泰 07/27 4 172 2.3% 0.97 3.44 0.03

2002 中鋼 07/24 0.5 20.7 2.4% 2.60

3.79 0.04

2337 旺宏 07/24 1.189 31.1 3.8% 0.72 0.06

2105 正新 07/23 1 35.5 2.8% 1.07

1.11

5522 遠雄 07/23 3.61 48.35 7.5% 0.93 3.30

2317 鴻海 07/23 4.2 84.8 5.0% 19.24 1.48

代號 個股 除息日 現金息 股價
現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

加權待除息前50大
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紅字部分為影響該指數前五大個股

2887 台新金 08/10 0.566 13.55 4.2% 1.99 1.74

0.392886 兆豐金 08/10 1.7 32 5.3% 7.64 6.21

0.11

16.58 0.25

2892 第一金 08/10 1.05 23 4.6% 4.33 3.51

1101 台泥 08/10 2.5 44.95 5.6% 4.52

0.25

3711 日月光投控 08/10 2 71.6 2.8% 2.87 0.22 0.13

1216 統一 08/06 2.5 73.6 3.4% 4.70

0.22

10.95 0.11

2492 華新科 08/06 5.5 178.5 3.1% 0.88 0.07 0.04

2912 統一超 08/05 9 290 3.1% 3.09

16.63

0.06

3008 大立光 08/04 79 4010 2.0% 3.50 0.27 0.18

2395 研華 07/31 7.8 321.5 2.4% 1.80 0.14

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台
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紅字部分為影響該指數前五大個股

10/04 10 226 4.4% 2.55 0.20 0.152474 可成

3.1% 1.86 0.14 0.11

2923 鼎固-KY 08/31 2.23 25.65 8.7% 1.28 4.54

2379 瑞昱 09/03 11 359.5

348.5 0.7% 21.43 1.65 1.272330 台積電 09/17 2.5

20.15 2.8% 2.25 1.83 0.09

2377 微星 08/22 4.2 118 3.6% 1.17 0.09 0.06

2880 華南金 08/20 0.56

41.45 5.8% 1.34 0.11 0.08

5880 合庫金 08/17 0.85 21.1 4.0% 3.64 2.95 0.16

3702 大聯大 08/16 2.4

1.07 0.04

2227 裕日車 08/12 21.27 270 7.9% 2.11 7.47

2801 彰銀 08/11 0.4 19.45 2.1% 1.32

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台
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